

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสาย บ้านหนองกง หมู่ที่ 2 ตำบลคูคตา - ถนนมิตรภาพ อำเภอเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 980 เมตร ปริมาตรดินถมเม้น้อยกว่า

1,842 ลบ.ม. (ปัดขึ้น) ลงสู่รังตลอดสายหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลึกรังไม่น้อยกว่า 610

สพ.ม. (ปกติดีแล้ว) ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนของศก.การ

บริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
รณานิยมดีเซล ปตท.ณ วันที่ 24 กรกฎาคม 2560 เติมน้ำมัน 25.50 บาท /

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	ราคาต้นทุน	Fk	ราคา / หน่วย x Fk	ราคาตกลง
1	งานการปรับปรุงเส้นทางขนาดเบา	ตร.ม.	2,499.00	1.67	4,173.33	1.3624	2.28	5,685.74
2	งานดินถมบดอัดแน่น (ช่วงที่1)	ลบ.ม.	1,842.00	103.10	189,910.20	1.3624	140.46	258,733.66
3	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	610.00	223.71	136,463.10	1.3624	304.78	185,917.33
4	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงิน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คดีเป็นเงินงบประมาณเพียง

0% ไม่ใช่งานจ่าย

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(ผู้เสนอหาหมั้นขอทาน)

333,246.63	
1.3624	
454,015.21	
450,000.00	

.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ

(เรณู ๑๖๖๕)

นายช่างโยธาอาวุโส

.....การบูรณาการ

(นายวุฒิไชย ไชยสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

.....การธนาคาร

(นายชัชวาลย์ ชัยธรรมจักร)

~~นศยช่างโยธาอาวุโส~~

1920

Q.

การดำเนินงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสาย บ้านหนองกง หมู่ที่ 2 ตำบลศิลา - ถนนมิตรภาพ อำเภอเมือง จังหวัด
ขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 980 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,842 ลบ.ม.
(บดอัดแน่น) ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 610 ลบ.ม. (บดอัด
แน่น) ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศิลา อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 เมษายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 3 เมษายน 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	333,246.63	1.3624	454,015.21	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

454,015.21

คิดเพียง

450,000.00

(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายธนศฤต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

๕

